
ZARZĄDZENIE   Nr OR.0050. 55.2015
BURMISTRZA  BIAŁEJ

z dnia  4 maja  2015 r.

w sprawie zmiany w składzie osobowym Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Białej,
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie   art.  184  §  1  pkt  1  i  §  4     ustawy z  dnia  5  stycznia  2011r.  –  Kodeks
wyborczy  /Dz.U.Nr 21, poz.112,  Nr 26, poz.134, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz.588, Nr 134,
poz.777, Nr 147, poz.881 , Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.1016 i Nr 217,poz.1281 , z 2012 r.
poz.849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 ,180 i 1072 / zarządzam  co następuje:

§ 1.

W  załączniku  Nr  2  do  zarządzenia  Nr  OR.0050.50.2015  Burmistrza  Białej  z  dnia  
20 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania w Gminie Biała obwodowych komisji wyborczych
do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień
10 maja 2015 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Białej-

Pani Elżbiety  Zofii Gąska, zam. Biała, zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek – z powodu zrzeczenia się
członkostwa,

2) powołuję   w  skład  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  2  w  Białej  –  Panią  Marię
Magdalenę Bogdziewicz, zam. Biała,  zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Gminy Biała.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości
poprzez  umieszczenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Miejskim w Białej,  w  Biuletynie
Informacji  Publicznej  tut.  Urzędu oraz w siedzibie  Obwodowej Komisji  Wyborczej  Nr 2
w Białej.

Burmistrz Białej
Edward Plicko


